ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 8
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:  15  /TB-GDĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quận 8, ngày 08 tháng 3 năm 2017

THÔNG BÁO SỐ 2
Về cuộc thi ViOlympic Toán trên Internet - Cấp Thành phố
Năm học 2016 - 2017
Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 8 thông báo đến các đơn vị có học sinh tham dự ViOlympic Toán trên Internet cấp Thành phố nội dung cụ thể như sau:
1. Danh sách học sinh tham dự cấp Thành phố
	Khối 5

	1
	Phạm Thụy Bích Trâm
	Trường Tiểu Học Trần Nguyên Hãn

	2
	Lê Thị Diễm Phương
	Trường Tiểu Học Bông Sao

	3
	Ngô Ngọc Châu
	Trường Tiểu Học An Phong

	4
	Trần Ngọc Bảo Trân
	Trường Tiểu Học Trần Nguyên Hãn

	5
	Trần Minh Nhật
	Trường Tiểu Học Nguyễn Trung Ngạn

	6
	Trương Bảo Ngọc
	Trường Tiểu Học Âu Dương Lân

	7
	Nguyễn Trọng Nhân
	Trường Tiểu Học Phan Đăng Lưu

	8
	Châu Khang Vỹ
	Trường Tiểu Học Vàm Cỏ Đông

	9
	Đặng Thị Thanh Vân
	Trường Tiểu Học Âu Dương Lân

	10
	Nguyễn Thanh Thảo
	Trường Tiểu Học Phan Đăng Lưu

	Khối 9

	1
	Hà Tuấn Lâm
	Trường THCS Chánh Hưng

	2
	Đặng Ngọc Huyền
	Trường THCS Bình Đông

	3
	Nguyễn Tấn Lộc
	Trường THCS Bình An

	4
	Nguyễn Đỗ Phương Quyên
	Trường THCS Bình Đông

	5
	Nguyễn Thị Linh
	Trường THCS Bình An

	6
	Võ Trúc Ngân
	Trường THCS Tùng Thiện Vương

	7
	Đặng Ngọc Xuân Mai
	Trường THCS Chánh Hưng

	8
	Trần Thị Ngọc Bích
	Trường THCS Bình Đông

	9
	Tô Đại Thịnh
	Trường THCS Tùng Thiện Vương

	10
	Trần Thị Kim Ngân
	Trường THCS Bình An

2. Thời gian và địa điểm
· Ngày thi: 15/3/2017.
· Thời gian:
+ Khối 9: Từ 15h00 đến 16h00;
+ Khối 5: Từ 13h00 đến 14h30.
· Địa điểm: Sẽ thông báo đến các đơn vị sau.
3. Lưu ý:
· Thầy (cô) tạo thẻ dự in Cấp Thành phố cho học sinh trên cổng công nghệ thông tin, điền đầy đủ thông tin, dán hình, có chữ ký và đóng dấu của Hiệu trưởng.
· Học sinh được sử dụng máy tính bỏ túi.
· Học sinh có mặt trước 30 phút ca thi của mình.
Mọi thắc mắc, Thầy (Cô) vui lòng liên hệ trực tiếp Tổ Trung học – Thầy Nguyễn Hoàng Hải – 0120.3223.076 để được hướng dẫn.
Đề nghị Hiệu trưởng các đơn vị thông báo đến học sinh tham dự cuộc thi đúng thời gian quy định.

	Nơi nhận:
- Các trường THCS (qua mail)
- Lưu VP.Hh – 03b
	KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

[bookmark: _GoBack]Đã ký

Nguyễn Xuân Mai